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                 Продовження додатка 2

                                                                                                                                                                                                                  Додаток 2
                                                                                                                                                                                                                  до рішення міської ради
27.06.2023 №2027
                                                                                                         Програма 

розвитку земельних відносин у м. Кривому Розі на 2016–2025 роки
VIII. Заходи з реалізації Програми  
	Назва напряму діяльності (пріоритетні  завдання)
	Перелік
 заходів 
Програми
	Строки виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн
	Очікувані 

результати

	
	
	
	
	
	за роками:
	усього
	

	
	
	
	
	
	 2016-2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	
	


	VI . Витрати, пов’язані із судовими процесами
	6.1. Виконання судових рішень
	
	
	
	–
	–
	–
	245,736
	–
	–
	245,736
	

	Усього


	
	
	
	
	 26 133,08 
	12 445,72
	17 202,73 
	16 438,54
	12 886,00 
	13 475,00 
	98 581,07 
	


Керуюча справами виконкому 




Олена ШОВГЕЛЯ
